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Turvapallo pohjalevyllä - Sopimuskytkin IP67 JSD-
TD1-130700

ABB
JSD-TD1-130700
2TLA930004R0000
4013614499913 EAN/GTIN

332,06 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Safeball pohjalevyllä JSD-TD1-130700 Soveltuu turvatoimintoihin, koskettimien määrä normaalisti auki 0, koskettimien määrä normaalisti suljettuna 0, koskettimien määrä
vaihtona 0, suojausluokka (IP) IP67, suojausluokka (NEMA) 6 , saatavilla on kaksikätisiä ohjaimia. Käytetään esimerkiksi puristimissa ja puoliautomaattisissa koneissa, joissa
on manuaalinen lastaus. Jos on olemassa käyttäjän loukkaantumisvaara, on varmistettava, että molemmat kädet ovat vaara-alueen ulkopuolella ennen koneen vaarallisen
liikkeen aloittamista. On myös varmistettava, että vaarallinen liike pysäytetään ennen kuin käyttäjä pääsee vaara-alueelle toimilaitteen vapauttamisen jälkeen. Safeballin
ergonominen muoto mukautuu täydellisesti ihmisen käteen ja tukee siten luonnollista tarttumisrefleksiä. Tietoista laukaisua tukee pieni mutta selvästi havaittava napsautus
(verrattavissa hiiren napsautukseen). Safeballin ominaisuudet ovat: ergonominen muoto, helppo ja harkittu laukaisu, korkeatasoinen suojaus manipulaatiota vastaan, ei vaadita
ohjausosien suojaa, IP67. Yksittäisten Safeballien lisäksi tarjolla on myös valmiita, kannettavia kahden käden ohjaimia.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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